別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

小平市長 殿

                 （申請者）

郵便番号 〒

                          住所又は所在地

                          ふりがな

                          氏名又は名称

(代表者名)

※本人が自署しない場合や請求者が法人の場合は、記名押印してください。

                          電話番号

小平市省・創・蓄エネルギー機器等設置費助成申請書

 小平市省・創・蓄エネルギー機器等の設置に係る費用の助成を受けたいので、小平市省・創・蓄エネ

ルギー機器等設置モニター助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請を

します。

助成対象機器等
□ 太陽光発電システム  □ 蓄電池    □Ｖ２Ｈ充放電設備

□ 断熱窓        □ 燃料電池   □ＬＥＤ照明

設 置 先 住 所 □申請者住所と同じ  □ その他（小平市           ）

建 物 の 種 別

□ 一戸建て住宅

所有の形態

□ 自己所有

□ 共同住宅 □ その他（     ）

□ 事業所

機 器 等 設 置
完 了 日     年   月   日

機器等設置費用  円

機器等の型式等 別添のとおり

発 電 出 力 ｋＷ （太陽光発電システム及び燃料電池のみ、小数点第３位以下は切捨て）

助 成 金

支 付 申 請 額

,
０ ０ ０ 円（1,000円未満の端数は切捨て）

環境家計簿の

登 録 番 号

＜手続代行者＞

次の者を助成金の申請に係る事務手続の代行者として選任します。

住所又は所在地

（ふりがな）

氏名又は名称

（担当者名）

電話番号

（※）

別記様式第１号（第６条関係）

令和○年○月○○日

 小平市長 殿

                 （申請者）

郵便番号 〒      187-8501

                          住所又は所在地 小平市小川町2-1333

                          ふりがな       しょうそう  ちくたろう

                          氏名又は名称

(代表者名)      省創  蓄太郎

※本人が自署しない場合や請求者が法人の場合は、記名押印してください。

                          電話番号   000-0000-0000

小平市省・創・蓄エネルギー機器等設置費助成申請書

 小平市省・創・蓄エネルギー機器等の設置に係る費用の助成を受けたいので、小平市省・創・蓄エネ

ルギー機器等設置モニター助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請を

します。

助成対象機器等
☑ 太陽光発電システム   □ 蓄電池    □Ｖ２Ｈ充放電設備

□ 断熱窓         □ 燃料電池   □ＬＥＤ照明

設 置 先 住 所 ☑申請者住所と同じ  □ その他（小平市           ）

建 物 の 種 別 ☑ 一戸建て住宅

所有の形態

☑ 個人所有

□ 共同住宅 □ 法人所有

□ 事業所 □ その他（      ）

機 器 等 設 置
完 了 日 令和 ○ 年 ● 月 ● 日

機器等設置費用 1,313,400 円

機器等の型式等 別添のとおり

発 電 出 力 3.33 ｋＷ（小数点第３位以下は切捨て、蓄電池及び断熱窓は除く）

助 成 金

支 付 申 請 額
 9 9

,
０ ０ ０ 円（1,000円未満の端数は切捨て）

環境家計簿の

登 録 番 号
  008888

＜手続代行者＞

次の者を助成金の申請に係る事務手続の代行者として選任します。

住所又は所在地 東京都小平市▼▼町◆-◆-◆

（ふりがな）

氏名又は名称

（担当者名）

株式会社 ショウ・ソウ・チク 小平営業所

 営業部  第一営業担当  環境 太郎

電話番号 999-9999-9999

（※）

記入例

複数の機器等を申請することはできません。

２種類の機器等を申請する場合は、それぞれ申請書類

を作成してください。

・太陽光発電：系統連系開始日

 ※初回の検針票（購入電力量のお知らせ等）の

「お客様設備の買取期間起算日」を記載

※蓄電池であって太陽光発電と同時に申請す

る場合に限り、系統連系開始日を記載

小数点以下３桁を切り捨て、小数点第２位まで記載

太陽光発電：1kWあたり 3 万円（上限 10 万円）

※1,000 円未満の端数は切り捨て

蓄 電 池：6 万円

V 2 H：6 万円

断 熱 窓：設置費の 1/5（上限 5 万円）

※1,000 円未満の端数は切り捨て

燃 料 電 池：0.7kW の機器 2 万 5 千円

        0.4kW の機器 1 万 9 千円

LED 照明器具：設置費の 1/2（上限 5 万円）

※1,000 円未満の端数は切り捨て

L E D 電 球：１万円

小平市環境家計簿 楽しく省エネ！ECO
ダイラーくらし宣言」の登録番号（６桁） 手続代行者を選任する場合は記

入してください。

内容について、こちらから問い

合わせる場合がありますので、

内容について分かる方を記入し

てください。

税込金額を記入

※「領収書内訳書」の助成対象機

器の金額欄の小計（①～③）と同

じであること